
DŘEV
ĚN

Ý S
TR

OP

NOVÝ Z
ÁKLO

P  
Z O

SB
 D

ES
EK

+ M
IN

ER
ÁLN

Í V
ATA

 40
0 m

m

DŘEVĚNÝ STROP SE ZÁKLOPEM

400 mm MINERÁLNÍ VATY

DŘ
EV

ĚN
Ý 

ST
RO

P 
SE

 Z
ÁK

LO
PE

M
40

0 
m

m
 M

IN
ER

ÁL
N

Í I
ZO

LA
CE

CIH
EL

NÁ KL
EN

BA

40
0 m

m
 M

IN
ER

ÁLN
Í V

ATY

STROP NAD 4.NP

NOVÝ STAV

VYPRACOVAL:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

INDEX ZMĚNY:

DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4:

JAZYK:

1:100

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

název souboru: rohové razítko.dwg

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

INVESTOR:

Střední škola, Rokycany,

Jeřabinová 96/III, 337 01, Rokycany

STATUS DOKUMENTACE:

DSP

MÍSTO STAVBY:

Jaroslav JÍLEK

SE 0592016 SIaA 15A

05916-A 12/2016

areál školy, Jeřabinová 96/III, Rokycany

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A ZATEPLENÍ STROPU

NA HLAVNÍ BUDOVĚ SŠ ROKYCANY

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

STÁVAJÍCÍ VÝLEZ

DEMONTOVAT

DŘEVĚNÝ STROP SE ZÁKLOPEM

400 mm MINERÁLNÍ VATY

DŘ
EV

ĚN
Ý 

ST
RO

P 
SE

 Z
ÁK

LO
PE

M
40

0 
m

m
 M

IN
ER

ÁL
N

Í I
ZO

LA
CE

DŘEV
ĚN

Ý S
TR

OP

NOVÝ Z
ÁKLO

P  
Z O

SB
 D

ES
EK

+ M
IN

ER
ÁLN

Í V
ATA

 40
0 m

m

STÁVAJÍCÍ VÝLEZ

DEMONTOVAT

nové lávky z OSB desek

nové lávky z OSB desek

nové lávky z OSB deseknové lávky z OSB desek

vzduchotechnika

A A

B
B

NÁSTĚNNÉ ZÁSUVKY A VYPÍNAČE V KRYTÍ IP44 JSOU UMÍSTĚNÉ NA DŘEVĚNÝCH

KONSTRUKCÍCH KROVU A DĚLÍCÍCH STĚNÁCH cca 800 mm.

"LED" SVÍTIDLA OSVĚTLENÍ JSOU PŘISAZENÁ, SPÍNANÁ VYPÍNAČI.

CELOPLASTOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ BUDE VEDENO PO DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍCH V

POŽÁRNĚ ODOLNÝCH CHRÁNIČKÁCH.

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ JE DLE NOVELIZOVANÉ ČSN 33

2000-4-41 ZÁKLADNÍ - S OCHRANOU SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE DLE ČL. 413.1.1.1.

DOPLŇKOVÁ OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM  PROUDOVÝM CHRÁNIČEM UMÍSTĚNÝM S

JIŠTĚNÍM V ROZVADĚČI O NP. NÍŽE "RP3" .

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ JE DLE NOVELIZOVANÉ ČSN 33

2000-4-41 POSPOJOVÁNÍM SPOLEČNĚ S UZEMNĚNÍM A UVEDENÍM NA SPOLEČNÝ POTENCIÁL

NA"EP" SVORKOVNICI DLE ČL. 413.1.2 A 413.N6.4.

VNĚJŠÍ VLIVY JSOU DLE ČSN 33 2000-3.

KRYTÍ MUSÍ SPLŇOVAT ČSN 33 2000-5-51 - EL. VYPÍNAČŮ, ZÁSUVEK, EL. ZAŘÍZENÍ A OSVĚTLENÍ

DLE VNĚJŠÍCH VLIVŮ.

PŘÍVOD EL. ENERGIE JE V SOUSTAVĚ 3+PEN 400V AC/TN-C.

VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU JE PROJEKTOVANÁ

V EL. SOUSTAVĚ 3+PE+N 400/230V AC/TN-S.

P O Z N Á M K Y :

stávající VIFI zařízení

Mraknet Starý Plzenec

LEGENDA:

LED 4000K 24 W / 2200 lm SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ 1x24W, 230V, IP65

ZÁSUVKA 230V NÁSTĚNNÁ NAPÁJENÁ Z BĚŽNÉ ELEKTROINSTALACE IP44

ELEKTROINSTALACE


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


